disservizio, come riferito dall’istante, in assenza di rilievi e/o prove di segno contrario da 

parte di Iliad).  

Pertanto, in considerazione dell’arco di tempo indennizzabile (gg. 100), l’utente ha 

diritto ad un indennizzo pari alla somma di euro 1.750,00 (millesettecentocinquanta/00), 

a norma dell’art. 4, commi 1 e 2, in combinato disposto con l’art. 13, comma 2 (“Nei casi 

di servizi forniti su banda ultra-larga, con riferimento al servizio di accesso a internet gli 

indennizzi stabiliti dagli articoli 4, 5 e 6 sono aumentati di un terzo.”), del suddetto

[...]

Accoglie parzialmente l’istanza di XXX nei confronti di Iliad XXX per le 

motivazioni di cui in premessa.   

2. Iliad XXX è tenuta a corrispondere all’istante il seguente importo, 

maggiorandolo degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione dell’istanza: 

I. euro 1.750,00 (millesettecentocinquanta/00), a norma dell’art. 4, commi 1 e 2, in 

combinato disposto con l’art. 13, comma 2, dell’allegato A alla delibera n. 347/18/CONS.   

3. Iliad XXX è tenuta, inoltre, rispetto ai servizi fonia e dati, a disporre lo storno 

degli importi eventualmente fatturati in coincidenza del disservizio (avvenuto dal